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Kniha dodávateľských faktúr
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 486,40Up Slovensko, s.r.o. 1  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky4.1.2017 1PhDr. Ivaničová Ingrid€

 25,28Slovak Telekom,a.s. 2  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

telefonne hovory 12/20169.1.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 23,52O2 Slovakia, s.r.o. 3  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 12/20169.1.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 16,39SWAN, a.s. 4  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 12/201610.1.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 7,42ALL FIRE SERVIS, s.r.o. 5  s DPH 36002747

Poľná 5 03601 Martin

Kontrola PHP19.1.2017 3PhDr. Ivaničová Ingrid€

 49,50AJFA+AVIS, s.r.o. 6  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Žilina

publikácia "Čo má vedieť mzdová 

účtovníčka"

31.1.2017 2PhDr. Ivaničová Ingrid€

 559,89Up Slovensko, s.r.o. 7  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky2.2.2017 6PhDr. Ivaničová Ingrid€

 33,60P.A.N s.r.o. 8  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

Servisné práce - inštalácia tlačiarne, 

test HDD, oprava ŠP, čítačka OP

8.2.2017 4PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,80Slovak Telekom,a.s. 9  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 01/178.2.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 27,79SWAN, a.s. 10  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 1/20178.2.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 25,99GAYA s.r.o. 11  s DPH 36430307

P.O.Hviezdoslava 23B 03601 Martin

doména9.2.2017 7PhDr. Ivaničová Ingrid€

 16,73O2 Slovakia, s.r.o. 12  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 01/201710.2.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 358,27J.Demáčková - DEMRO 13  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske a čistiace potreby3.3.2017 8PhDr. Ivaničová Ingrid€

 762,85Up Slovensko, s.r.o. 14  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky7.3.2017 10PhDr. Ivaničová Ingrid€

 100,00Ing. Zuzana Rajčanová UNIKOB 15  s DPH 10867813

Bystrička 352 03804 Bystrička

koberec7.3.2017 11PhDr. Ivaničová Ingrid€

 27,38SWAN, a.s. 16  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 2/20177.3.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 33,64Slovak Telekom,a.s. 17  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 02/178.3.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 19,90O2 Slovakia, s.r.o. 18  s DPH 35848863 telefon 02/20178.3.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Einsteinova 24 85101 Bratislava

 162,00P.A.N s.r.o. 19  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

kancelársky papier

oprava adaptéra k notebooku

14.3.2017 9PhDr. Ivaničová Ingrid€

 20,00BALANS poradňa zdravého vývinu 20  s DPH 43747060

ČSA 263/56 96701 Kremnica

účastnícky poplatok na seminár21.3.2017 13PhDr. Ivaničová Ingrid€

 60,00JUDr. Danica Bedlovičová a spol., s.r.o. 21  s DPH 50341286

Kráľovohoľská 11 97411 Banská Bystrica

účastnícky poplatok na seminár30.3.2017 14PhDr. Ivaničová Ingrid€

 367,43Up Slovensko, s.r.o. 22  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky4.4.2017 15PhDr. Ivaničová Ingrid€

 48,40SWAN, a.s. 23  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 3/20174.4.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 284,64RICOH Slovakia s.r.o. 24  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Oprava kopírovacieho stroja4.4.2017 12PhDr. Ivaničová Ingrid€

 25,00JurisDat- M.Medlen 25  s DPH 11821973

Ondavská 8 82108 Bratislava

časopis Škola5.4.2017 5PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,55O2 Slovakia, s.r.o. 26  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 03/201711.4.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 27  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 03/1711.4.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 25,20P.A.N s.r.o. 28  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

servisné práce - inštalácia MS Office27.4.2017 9PhDr. Ivaničová Ingrid€

 10,00OZ SlovakEdu 29  s DPH 42118735

Štefániková 9 94901 Nitra

účastnícky poplatok - SEN201727.4.2017 16PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,37SWAN, a.s. 30  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 4/20175.5.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 549,39Up Slovensko, s.r.o. 31  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky5.5.2017 17PhDr. Ivaničová Ingrid€

 212,28P.A.N s.r.o. 32  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

kancelársky papier

toner Ricoh

10.5.2017 18PhDr. Ivaničová Ingrid€

 29,33O2 Slovakia, s.r.o. 33  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 04/201710.5.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 34  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 04/1710.5.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,73zdravotka - PZS, s.r.o. 35  s DPH 36733237

Budovateľov 1/4 03601 Martin

Zabezpečenie zdravotného dohľadu 

1Q2017

15.5.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 71,99J.Demáčková - DEMRO 36  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske a čistiace potreby29.5.2017 19,20PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 80,64Ing. M. Lamačka-EUROPEN 37  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

Spisové obaly A431.5.2017 22PhDr. Ivaničová Ingrid€

 224,40Psychodiagnostika,a.s. 38  s DPH 31385770

Mickiewiczova 2 81107 Bratislava 26

psychodiagnostické testy2.6.2017 21PhDr. Ivaničová Ingrid€

 661,37Up Slovensko, s.r.o. 39  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky6.6.2017 23PhDr. Ivaničová Ingrid€

 34,50Slovak Telekom,a.s. 40  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 05/176.6.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,19O2 Slovakia, s.r.o. 41  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 05/20178.6.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 44,38SWAN, a.s. 42  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 5/201713.6.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 545,89Up Slovensko, s.r.o. 43  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky6.7.2017 25PhDr. Ivaničová Ingrid€

 26,32SWAN, a.s. 44  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 6/20176.7.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 45  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 06/176.7.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 83,65IVES Org. pre inf.,VS 46  s DPH 00162957

Čs.armády č. 20 04118 Košice

Služby za technickú podporu 2017-201810.7.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 124,00Up Slovensko, s.r.o. 47  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Nápojové lístky10.7.2017 28PhDr. Ivaničová Ingrid€

 26,68zdravotka - PZS, s.r.o. 48  s DPH 36733237

Budovateľov 1/4 03601 Martin

Zabezpečenie zdravotného dohľadu 

2Q2017

17.7.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 17,02O2 Slovakia, s.r.o. 49  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 06/201717.7.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 10,52J.Demáčková - DEMRO 50  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske potreby24.7.2017 25PhDr. Ivaničová Ingrid€

 528,39Up Slovensko, s.r.o. 51  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky3.8.2017 30PhDr. Ivaničová Ingrid€

 38,90J.Demáčková - DEMRO 52  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Poduška do pečiatky náhradná3.8.2017 29PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 53  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 07/1710.8.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 1,34SWAN, a.s. 54  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 7/201710.8.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 2,84O2 Slovakia, s.r.o. 55  s DPH 35848863 telefon 07/201716.8.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Einsteinova 24 85101 Bratislava

 44,40RICOH Slovakia s.r.o. 56  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Oprava kopírovacieho stroja16.8.2017 27PhDr. Ivaničová Ingrid€

 253,60COPY OFFICE Ivana Klinovská 57  s DPH 44679289

Švermova 3471/13 03861 Vrútky

výkres A3

kopírovanie

kopírovanie

zaokrúhľovanie

30.8.2017 31€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 58  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 08/175.9.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 11,00SWAN, a.s. 59  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 8/20175.9.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 15,00Portál Slovakia 60  s DPH 35463066

Horská 810 05991 Veľký Slavkov

poplatok za seminár7.9.2017 32PhDr. Ivaničová Ingrid€

 346,43Up Slovensko, s.r.o. 61  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky7.9.2017 33PhDr. Ivaničová Ingrid€

 48,00Ing. Gustáv Čajka 62  s DPH 33581631

Nákladné nádražie 35 03608 Martin

Požičanie kobercového extraktora11.9.2017 34PhDr. Ivaničová Ingrid€

 0,89O2 Slovakia, s.r.o. 63  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 08/201711.9.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 80,82COPY OFFICE Ivana Klinovská 64  s DPH 44679289

Švermova 3471/13 03861 Vrútky

výkres A3

kopírovanie

kopírovanie

18.9.2017 35€

 286,66J.Demáčková - DEMRO 65  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske potreby a čistiace 

prostriedky

18.9.2017 36PhDr. Ivaničová Ingrid€

 29,77J.Demáčková - DEMRO 66  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske a hygienické potreby18.9.2017 36PhDr. Ivaničová Ingrid€

 158,00Jozef Krasničan elektro 67  s DPH 41912195

Socovce 26 03843 Socavce

oprava nábytku26.9.2017 37PhDr. Ivaničová Ingrid€

 724,36Up Slovensko, s.r.o. 68  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky3.10.2017 38PhDr. Ivaničová Ingrid€

 85,92P.A.N s.r.o. 69  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

toner Ricoh MP 201

servisné práce

router

4.10.2017 24PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 70  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 09/176.10.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 23,63SWAN, a.s. 71  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 9/20176.10.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 26,68zdravotka - PZS, s.r.o. 72  s DPH 36733237

Budovateľov 1/4 03601 Martin

Zabezpečenie zdravotného dohľadu 

3Q2017

6.10.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 25,93O2 Slovakia, s.r.o. 73  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 09/201710.10.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 330,00Ing. Miroslava Mercelová 74  s DPH 40305538

Horčičková 6 03852 Sučany

BOZP školenie10.10.2017 31PhDr. Ivaničová Ingrid€

 472,41Up Slovensko, s.r.o. 75  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky2.11.2017 38PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 76  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 10/173.11.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 27,97SWAN, a.s. 77  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 10/20177.11.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 49,75Psychoprof, spol. s r.o. 78  s DPH 34132988

Sládkovičova 7 94063 Nové Zámky

Príručka - Komprehensivní systém J.E. 

Exnera

7.11.2017 30PhDr. Ivaničová Ingrid€

 32,20O2 Slovakia, s.r.o. 79  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 10/20179.11.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 100,56P.A.N s.r.o. 80  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

toner13.11.2017 40PhDr. Ivaničová Ingrid€

 385,73Slovenská národná knižnica 81  s DPH 36138517

Nám. J. C. Hronského 1 03601 Martin

Náklady spojené s prenájmom 

priestorov

1.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 283,20P.A.N s.r.o. 82  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

ESET Smart 2roky licencia1.12.2017 43€

 451,00Up Slovensko, s.r.o. 83  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Stravné lístky4.12.2017 47PhDr. Ivaničová Ingrid€

 274,32Vema, s.r.o. 84  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

licencia 12/17 - 11/184.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 23,70SWAN, a.s. 85  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 11/20176.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 86  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 11/176.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 260,00Up Slovensko, s.r.o. 87  s DPH 31396674

Vajnorská 32 83103 Bratislava

Nápojové lístky6.12.2017 48PhDr. Ivaničová Ingrid€

 22,27O2 Slovakia, s.r.o. 88  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 11/201711.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 51,64Psychoprof, spol. s r.o. 89  s DPH 34132988

Sládkovičova 7 94063 Nové Zámky

Komprehensivní systém J.E. Exnera11.12.2017 42PhDr. Ivaničová Ingrid€

 132,00Pinček František 90  s DPH 14408853 Elektrorevízia11.12.2017 45PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2017
31.12.2017do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 26,68zdravotka - PZS, s.r.o. 91  s DPH 36733237

Budovateľov 1/4 03601 Martin

Zabezpečenie zdravotného dohľadu 

4Q2017

11.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 191,52P.A.N s.r.o. 92  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

toner Ricoh MP 201

kancelársky papier

13.12.2017 46PhDr. Ivaničová Ingrid€

 36,96J.Demáčková - DEMRO 93  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Kancelárske potreby20.12.2017 49PhDr. Ivaničová Ingrid€

 46,56J.Demáčková - DEMRO 94  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Hygienické potreby20.12.2017 49PhDr. Ivaničová Ingrid€

 536,40P.A.N s.r.o. 95  s DPH 31569099

Zvolenská 11024/30 03601 Martin

NB Lenovo IP32020.12.2017 50PhDr. Ivaničová Ingrid€

 6,18SWAN, a.s. 96  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefon 12/201731.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 30,18Slovak Telekom,a.s. 97  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 12/1731.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 24,47O2 Slovakia, s.r.o. 98  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefon 12/201731.12.2017 PhDr. Ivaničová Ingrid€


